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فرماندار پاوه:

برای سلامت مردم با هیچ شخص حقیقی و حقوقی مماشات نمی کنیم
ســپهرغرب، گروه خبر: فرماندار پاوه گفت: برای 
ســامت مردم با هیچ شــخص حقیقی و حقوقی 
مماشات نکرده و اگر لازم باشد، با قوه قهریه برخورد 

خواهیم کرد.
پرویــز ایده پور در نشســت فوق العاده ســتاد مقابله با 
کرونا شهرستان پاوه با بیان اینکه با سلامتی مردم شوخی 
نداریــم، اظهار کرد: برای ســلامت مردم با هیچ شــخص 
حقیقی و حقوقی مماشــات نکرده و اگر لازم باشــد، با قوه 

قهریه برخورد خواهیم کرد.
وی ادامه داد: با وجود توصیه های معمول، متأسفانه فرد 
یا افرادی همچنان برخلاف مصوبات ستاد عمل می کنند که 

درصورت تکرار، تحویل دادستانی خواهند شد.
فرماندار پاوه به خلوت شدن جاده های کشور طی چند 
روز اخیر اشــاره کرد و افزود: ممکن است افرادی از مناطق 
مختلف به شهرســتان مراجعه کننــد و همچنان که اعلام 

کردیم، متأسفانه میزبان خوبی برای این افراد نیستیم.
وی خطاب به ادارات صمت و اتاق اصناف خاطرنشــان 
کــرد: در این برهه زمانــی واحدهای صنفــی را به نحوی 
شــیف بندی کنید که خللــی در کار مردم ایجاد نشــود، 
سنجیده است در راستای سلامت مردم تمهیداتی معمول 
شود، واحدهایی که ضرورتی به باز بودن آن ها وجود ندارد، 
نیازی به بازگشــایی آن ها نیســت، اما قرار نیست از سوی 
دیگر مردم آســیب ببینند، بنابراین واحدهایی که مایحتاج 

مردم را تأمین می کنند، باید باز باشند.
رئیس شــبکه بهداشــت و درمان شهرســتان پاوه نیز 
بــه افتتاح مرکز 16 ســاعته به منظور تفکیــک بیماران با 
مشــکلات تنفســی، تب و غیره در اورژانس بیمارســتان 
قدیمی با تخصیص کادر مجرب و ویژه که از هشــت صبح 

لغایت 12 شب فعالیت می کنند، اشاره و بیان کرد: بیماران 
مذکور پس از بررسی بالینی اگر مشخص به شبه کرونا بوده 
به اورژانس معرفی و درصورت تشخیص پزشکان متخصص 

برای بررسی نهایی به کرمانشاه اعزام می شوند.
جهانبخش ولدبیگی با اشاره به کمبود مواد ضد عفونی 
و غیره، افزود: انِ شاءالله مقرر است در هفته آینده ماسک و 
دستکش در داروخانه ها توزیع و با قیمت مصوب در اختیار 
مردم قرار گیرد، برای مثال ماســکی کــه 35 هزار تومان 
به فروش می رســید، در داروخانه ها بــه 19 هزار تومان به 

فروش برسد.
دادســتان عمومی و انقلاب پاوه نیــز در ادامه با انتقاد 
از نظارت بر توزیع اقــلام ضد عفونی در داروخانه ها، گفت: 
پذیرفتنی نخواهد بود ساعت 12 شب اقلام مورد نظر توزیع 
شوند و این امر شائبه انگیز خواهد بود؛ توزیع اقلام بهداشتی 
و ضد عفونی حســب خواست مردم در بخش های نوسود و 

باینگان انجام نمی گیرد.

مسلم الماســی افزود: به منظور جلوگیری از بروز شایعه 
شبکه بهداشت به تولید محتوا و از طریق رسانه های محلی 
رسمی به شفاف ســازی مبادرت کند، دستگاه های اجرایی 
برای اطمینان بخشــی از فعالیت های خود به مردم گزارش 

دهند.
وی اظهار کرد: ما تأکید می کنیم فلان صنف مغازه های 
خود را ببندند، مشــکلی نیســت می بندند، اما خداوکیلی 
درآمدشان را از کجا بیاورند؟ از کجا ارتزاق کنند؟ آیا بانک 
وام هایشــان را می بخشــد؟ در اینجا ایجاب می کند دولت 
ورود کند و پیشنهاد بدهید به آن هایی که در بالا نشسته اند 
که یارانه را بیشــتر کنند، درست است در این بحران باید 
همه در کنار هم باشیم، اما می طلبد در این وسط دولت نیز 
از حیث تأمین معیشــت مردم و پرداخت یارانه ویژه اقدام 

کند تا مردم بیشتر از این اذیت نشوند.
گفتنی است در پایان مصوب شد مسئولیت شیفت بندی، 
رســیدگی، انجام هماهنگی بین اداره ها و کنترل ورودی و 
خروجی های شــهر از طرف ســه راهی باینــگان به طرف 
کرمانشــاه برعهده بخشــدار باینگان و کنتــرل ورودی و 
خروجی شهرستان به طرف مریوان برعهده بخشدار نوسود 

باشد.
ممانعــت از برگزاری مراســمات تعزیه و عروســی در 
شــهر و روستا، اســتقرار خودروهای آتش نشانی در مبادی 
ورودی و ضد عفونی کردن خوردوها، ملزم شــدن بانک ها 
بــه ضد عفونی کردن دســتگاه های عابربانک در طول روز، 
تشــدید نظارت بر فروش اماکن مواد غذایی و جایگاه های 
ســوخت و اینکه متصدیان جایگاه های عرضه سوخت ملزم 
به ســوختگیری خودروها هســتند، از دیگر مصوبات این 

نشست بود.

پنجرهاستانها
گندزدایی روستاهای شهرستان روانسر برای مقابله با کرونا

روستاهای بخش شاهو و بخش مرکزی شهرستان روانسر توسط دهیاران در مقابله با ویروس کرونا گندزدایی و ضد عفونی شدند.

کمک یک میلیارد و 800 میلیون 
تومانی استانداری لرستان به 

دانشگاه علوم پزشکی
لرستان گفت:  اســتاندار  سپهرغرب، گروه خبر: 
جهت اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا یک میلیارد 
و 800 میلیون تومان به دانشــگاه علوم پزشــکی 

لرستان کمک شد.
سیدموســی خادمی در جمــع خبرنــگاران بیان کرد: 
اقدامات پیشــگیرانه بــرای مقابله با ویروس کرونا توســط 

دستگاه های اجرایی طبق برنامه درحال انجام است.
وی اظهــار کرد: این اعتبار در راســتای تجهیز و خرید 
لوازم بهداشتی برای بیمارستان های سطح استان در جهت 
درمــان مبتلایان و مقابله با ویــروس کرونا اختصاص یافته 

است.
خادمی ضمن اشــاره به اینکه اوضاع تحت کنترل است، 
عنوان کرد: اقدامات پیشگیرانه برای مقابله با ویروس کرونا 
توســط دســتگاه های اجرایی طبق برنامه انجــام گرفته و 
همکاری های بســیار خوبی با دانشگاه علوم پزشکی درحال 

انجام است.
وی افــزود: عملیــات گندزدایی و ضد عفونــی معابر، 
فضاهای عمومی و اماکن پرُتردد ســطح استان با همکاری 
دســتگاه های اجرایی به صورت روزانه در دســتور کار قرار 
دارد، اما بااین حال مردم ســعی کننــد در خانه بمانند و از 

حضور در اماکن عمومی و تردد های بی مورد پرهیز کنند.
اســتاندار لرســتان با اشــاره به ضرورت رعایت نکات 
بهداشتی توسط مردم، تصریح کرد: بخش زیادی از اجرای 
عملیات مهار ویروس کرونا توســط مردم انجام می شــود و 
بخش کوچکی از آن برعهده دســتگاه های اجرایی بوده، از 
این رو رعایت نکات بهداشــتی از طرف مردم امری واجب 

و بدیهی است.
خادمی گفت: اطلاع رســانی و فرهنگ سازی درخصوص 
خطرات ویروس کرونا ســهم بســزایی در مهــار آن دارد 
و تاکنون اقدامات خوبی در این راســتا توســط رســانه ها، 
مطبوعات، فضای مجازی و صداوسیمای مرکز استان انجام 
شده اســت و انتظار می رود این همکاری تا پایان بحران و 

شکست ویروس ادامه داشته باشد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
کرمانشاه گفت:

اختصاص 1 میلیارد تومان اعتبار 
به مددجویان کمیته امداد 

جهت مقابله با کرونا

امام  امداد  سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل کمیته 
خمینی )ره( استان کرمانشــاه گفت: این نهاد یک 
از مددجویان در  میلیارد تومان اعتبار برای مراقبت 

مقابل بیماری ویروسی کرونا اختصاص داده است.
محســن رخصی با اشــاره به هزینه های بالای بیماران 
صعب العلاج و خاص زیر پوشــش این نهــاد، اظهار کرد: با 
توجه به شــیوع ویروس کرونا در کشور این دسته از بیماران 
و همچنین مددجویان سالمند و زمین گیر در معرض خطر 

بیشتری هستند.
وی بــا بیان اینکه نهاد بیش از یک میلیارد تومان اعتبار 
برای مراقبت از مددجویان تحت حمایت در مقابل بیماری 
کرونا اختصاص داده است، عنوان کرد: این اعتبار به منظور 
خرید و تهیه وســایل بهداشــتی و دارویی برای حدود سه 
هزار و 500 مددجوی زیر پوشش در استان هزینه می شود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان کرمانشاه 
با تأکید بر اینکه اعتبــار مذکور با اولویت مددجویان بیمار 
صعب العلاج، خاص، ســالمندان و بیماران زمین گیر توزیع 
می شــود، تصریح کرد: همچنین مقرر شــده مادران باردار 
و مددجویان دارای بیماری زمینه ای نیز از این بســته های 

بهداشتی و دارویی بهره مند شوند.
وی تأکید کرد: این نهاد هم اکنون حمایت از حدود 200 
هزار نفر در اســتان را برعهده دارد که از این تعداد بیش از 
دو هــزار و 100 نفر بیمار صعب العلاج، خاص و زمین گیر و 

حدود 20 نفر نیز مادران باردار و شیرده هستند.

خبــر

کارخانه های بروجرد 
مجهز به دستگاه تب سنج شد

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی بروجرد گفت: برای جلوگیری از شیوع 
به  این شهرســتان  کارخانه های  تمام  ویروس کرونا 

دستگاه تب سنج دیجیتالی مجهز شد.
عبدالعــی گیوه کی روز گذشــته افزود: در پی شــیوع 
ویروس کرونا اقدامات لازم برای حفظ سلامتی کارگران در 

کارخانه ها در دستور کار قرار گرفت.
وی اضافه کرد: کارخانه های داملران، نســاجی و اکسیر 
به دســتگاه های تب سنج مجهز شده و چنانچه قبل از ورود، 
افراد دارای تب بوده و کسالت داشته باشند، از ورود آن ها به 

کارخانه جلوگیری می شود.
گیوه کــی بیــان کــرد: همچنیــن ماســک و مــواد 
ضدعفونی کننده در اختیــار کارخانه های بروجرد قرار داده 

شده و محل کار کارگران نیز ضد عفونی می شود.
رئیــس اداره تعاون، کار و رفــاه اجتماعی بروجرد اظهار 
کرد: ســرویس های رفت وبرگشت کارگران ضد عفونی شده 

و این کار همچنان ادامه دارد.
وی اضافه کرد: تلاش می شــود تا روال کار مختل نشود، 
اما رعایت اصول بهداشــتی برای ســلامت کارگران مد نظر 

قرار گیرد.
گیوه کــی افزود: با توجه به شــیوع ویروس کرونا و برای 
مقابله با آن رعایت دســتورالعمل های بهداشــتی در همه 
محیط ها الزامی بوده و در این راســتا تلاش شده تا محیط 
کار برای کارگران شــرایط لازم را داشته باشد و ضد عفونی 

کردن کارخانه ها به طور مستمر ادامه داشته باشد.

کسب وکارهای غیر ضروری لرستان 
تعطیل شود

ســپهرغرب، گروه خبر: معــاون هماهنگی امور 
به سرعت  با توجه  لرستان گفت:  استانداری  عمرانی 
شیوع ویروس کرونا، کسب وکارهای غیر ضروری باید 

در شهر و روستاهای استان تعطیل شوند.
گودرز امیری روز گذشته در ابلاغیه ای به شهرداری ها و 
دهیاری های استان اعلام کرد: این تعطیلی باید جدی گرفته 

شود و تا اطلاع بعدی ادامه یابد.
وی اظهــار کــرد: از محــل اعتبــارات شــهرداری ها و 
دهیاری ها نســبت به تهیه مواد مورد نیاز ضد عفونی شهر و 
روستا، تأمین تجهیزات و ضد عفونی معابر و محلات شهری 

و روستایی اقدام شود.
این مقام مســئول تصریح کرد: همچنین شهرداری ها و 
دهیاری ها روزانه اماکن عمومی، فروشــگاه ها، مجتمع های 
تجاری و ادارات ســطح شهر و روســتا را ضد عفونی کنند 
و اطلاع رســانی از طریق رسانه ها، بلندگوها و نصب بنرهای 
هشــداردهنده به مردم درخصوص خطرات ابتلا به ویروس 

کرونا و لزوم قرنطینه خانگی صورت گیرد.
وی با تأکید بر پرهیز از مسافرت های غیر ضروری، گفت:  
دستورالعمل های ابلاغی وزارت بهداشت و کشور در ارتباط 
با وظایف شــهرداری ها و دهیاری ها درخصــوص اقدامات 
پیشگیرانه به دقت بررسی، اجرا و گزارش اقدامات انجام شده 

به صورت هفتگی به استانداری ارسال شود.
امیری تصریح کرد:  دســتورالعمل دفن اجساد متوفیات 
بیماری کرونا به دقت رعایت می شــود کــه از مردم انتظار 
می رود در این خصوص همکاری لازم را داشــته باشــند تا 

سلامت شهروندان دچار مخاطره نشود.
به گفته رئیس اتاق اصناف لرســتان 56 هزار صنف این 
استان به دلیل شرایط اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا 

70 تا 80 درصد دچار رکود شده اند.

خبــر کرونا جدی است!
کرمانشاه باید آمادگی ورود به مرحله پیک را داشته باشد

ســپهرغرب، گروه خبر: اســتاندار کرمانشاه 
خطاب به فرمانداران اســتان گفت: باید آمادگی 
لازم برای ورود به مرحله پیک کرونا را داشــته 

باشیم.
هوشنگ بازوند روز گذشته در جلسه ویدئوکنفرانس 
با فرمانداران سراســر اســتان، اقدامات انجام شــده در 
راســتای مقابلــه و مبارزه بــا شــیوع کروناویروس در 

شهرستان ها را بررسی کرد.
باید در  اقدامات فرمانداران  اینکــه  بیان  با  وی 
قاطعیت  بــا  و  بوده  اجرای دســتورالعمل ها جدی 
مصوبــات را پیگیــری کننــد، اظهار کــرد: کرونا 
بســیار جدی اســت و باید با اقدامات پیشــگیرانه 

ویــروس  شــیوع  از  شهرســتان ها  تمامــی  در 
کنیم. جلوگیری 

استاندار کرمانشــاه از فرمانداران خواست مشارکت 
مردم را در دســتور کار قــرار بدهند و گفت: با همراهی 

مردم می توانیم کرونا را کنترل کرده و شکست دهیم.
وی افزود: براساس گزارش دانشــگاه علوم پزشکی، 
بایــد آمادگی لازم برای ورود بــه مرحله پیک کرونا در 

استان را داشته باشیم.
اســتقبال فرمانداران با محوریت اصناف و بازاریان 
از اقدامــات خودجــوش برای تعطیلــی بازارها، تردد 
ماشــین های گشــت زنی ابلاغ خطر و هشــدار را در 
ســطح شــهر و اماکــن عمومی،کنتــرل ورودی های 

شــهرها با جدیت همراه با استقرار تیم های بهداشتی، 
شناســایی افراد و مسافران مشــکوک در ورودی های 
شــهرها و اقــدام ســریع در راســتای قرنطینه و زیر 
نظر دانشــگاه، شــیفت بندی حضور کارکنان در محل 
کار، جلوگیری از برگزاری آیین پنجشــنبه آخر سال 
و هرگونه تجمع یا مراســم ختــم، از تأکیدات بازوند 
در این ویدئوکنفرانس به فرمانداران سراســر اســتان 

بود. کرمانشاه 
وی در پایان گفت: پیگیری و اجرای برنامه های قبلی 
و همکاری کامل با برنامه های پیشگیرانه نظام بهداشت 
و درمان استان با مشارکت جدی و عملیاتی مردم مورد 

انتظار است.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان کرمانشاه:

راهیان نور حرکت ستودنی در حوزه قدرت نرم انقلاب اسلامی است
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل حفظ آثار و 
نشــر ارزش های دفاع مقدس اســتان کرمانشاه 
گفت: راهیــان نور یک ابتکار الهــی و انقابی و 
سنتی حسنه، ستودنی و پرُبرکت در حوزه قدرت 

نرم انقاب اسامی است.
ســردار ناصر باباخانی ضمن گرامیداشــت بیســتم 
اســفندماه، روز ملی راهیان نور، ایــن روز را یک ابتکار 
الهی و انقلابی و سنتی حســنه، ستودنی و پرُبرکت در 

حوزه قدرت نرم انقلاب اسلامی دانست.
وی اظهار کــرد: ارتقا و تعالی این امر مهم به معنای 
حرکت جبهه مقتدر خودی به ســمت تحقق بیانیه گام 

دوم انقلاب و نیل به تمدن نوین اسلامی است.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان 
کرمانشاه افزود: بی شک درک عمیق و بهره مندی همه جانبه 
از فرهنگ و تاریخ ارزشمند دوران دفاع مقدس و بازخوانی 
رخدادها و حــوادث آموزنده و هدایت گــر آن در جامعه، 
موجب تقویت قدرت بازدارندگی کشــور و برحذر داشتن 
دشمنان انقلاب اسلامی از اندیشیدن به هرگونه تهاجم و 

تعرض به حریم مقدس جغرافیای ایران اسلامی می شود.
وی گفت: راهیان نور یک ابتکار و حرکت عظیم الهی 
و ســپاس مردم عزیزمان به پاس رشادت ها، شهامت ها، 
اســتقامت ها، ایثار، ازخودگذشــتگی و شــهادت طلبی 
رزمندگان هشــت سال دفاع مقدس اســت که از خود 
نشان داده اند و مردم با این حرکت قدردان آن معنویت 

و اعتقاد عظیم آن دوران هســتند؛ هرچند که امســال 
به دلیل ویروس نوظهور کرونا لغو شــد؛ اما هرســاله در 
قالب کاروان های بازدید، عملیات دفاع مقدس را زیارت 

می کنیم.
باباخانــی بیان کرد: راهیان نــور در نگاه مقام معظم 
رهبری فناوری اســتفاده از معدن طــلای دوران دفاع 
مقدس و ابتــکاری مهم در پاسداشــت مقاومت عظیم 
مردم در برابر توطئه دشــمن به شــمار مــی رود که از 
فراموش شدن ارزش ها و آموزه های آن مقطع تاریخ ساز 
جلوگیری شــده و تأســی به آن می تواند پیش روندگی 
و پیش برندگــی انقلاب و آرمان هــای بلند مجاهدان و 

شهیدان حماسه ساز این سرزمین را تضمین کند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان خبر داد:

تأیید 2000 درخواست بازنشستگی پیش از موعد در لرستان
کار  تعاون،  مدیرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
و رفاه اجتماعی لرســتان از تأیید دو هزار و 122 
درخواست بازنشستگی پیش از موعد طی امسال 
خبر داد و گفت: کارفرمایان مکلف به ضد عفونی 

کردن کارگاه ها در مقابله با کرونا هستند.
علی آشــتاب روز گذشــته در ســخنانی با اشاره به 
عملکرد 11 ماهه کمیته بررســی مشــاغل ســخت و 
زیان آور در استان، اظهار کرد: همه کارگران مشغول در 
مشاغل ســخت و زیان آور با 20 سال سابقه کار متوالی 
و یا 25 سال ســابقه کار متناوب، می توانند درخواست 
بازنشستگی داشته باشند تا تقاضای آن ها در کمیته های 
تخصصی بدوی و تجدید نظر مرتبط با مشاغل سخت و 

زیان آور مورد بررسی قرار گیرد.

وی افــزود: برای رســیدگی به پرونــده متقاضیان 
بازنشســتگی پیش از موعد در مشاغل سخت و زیان آور 
در 11 ماهــه ســال 98، کمیته بدوی بررســی و احراز 
مشاغل سخت و زیان آور با تشکیل 36 نشست و کمیته 
تجدید نظر نسبت به بررســی و احراز مشاغل سخت و 

زیان آور اقدام کرد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان ادامه داد: 
از تعداد دو هزار و 348 درخواســت که در کمیته بدوی 
و تجدید نظر مطرح شــده، دو هزار و 122 درخواســت 
مورد تأیید قرار گرفت و برای اقدام های بعدی به سازمان 

تأمین اجتماعی ارسال شد.
آشتاب خاطرنشان کرد: بنا بر قانون بازنشستگی پیش 
از موعد مشــاغل ســخت و زیان آور، کارگران بیمه شده 

این گونه مشــاغل که بر اثر عوامل فیزیکی، شــیمیایی، 
مکانیکی و بیولوژیکی محیط کار غیر اســتاندارد، تنشی 
بالاتــر از ظرفیت طبیعی به آن ها وارد شــود، می توانند 

تقاضای بازنشستگی بدهند.
وی افزود: ایمنی و بهداشــت کار کارگاه های مختلف 
توسط بازرسان به صورت دوره ای و زمان بندی شده مورد 
بررســی و نظارت قرار می گیرد و موارد لازم تذکر داده 

می شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرســتان اظهار 
کــرد: کارفرمایان کارگاه های مختلف مکلف و موظف به 
ایمن ســازی محیط کار و رعایت آیین نامه های مرتبط و 
به خصوص ضد عفونی کــردن مرتب واحدهای خود در 

مقابله با ویروس کرونا هستند.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان لرستان خبر داد:

ارائه برنامه های متنوع ویژه کودکان و نوجوانان در طرح »پیک امید«
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان لرســتان گفت: طرح 
امیــد« در فضای مجازی و شــبکه های  »پیک 
اجتماعی برای دسترســی کودکان و نوجوانان به 

خدمات فرهنگی آغاز شد.
محمدجواد محمدی روز گذشــته در سخنانی بیان 
کرد: با توجه به حضور خانواده ها در منزل به خاطر شیوع 
کروناویروس، کانون پرورش فکری با اجرای طرح »پیک 
امیــد مجازی« در زمان تعطیلی مراکز، اقدام به تولید و 
پخــش برنامه های متنوع و مختلفــی در فضای مجازی 

کرده است.
وی افزود: تعطیلی مدارس و عدم دسترسی کودکان 
و نوجوانان به بســیاری از خدمات فرهنگی در بلندمدت 
می تواند باعث بروز مشــکلات روانی شــود که به منظور 
پیشــگیری و چگونگی برخورداری از ســلامت روانی، 
جســمانی و فکری، ایجاد امید، انگیزه، نشــاط و شادی 
برای بچه ها در کانون پرورش فکری صفحه ای به نشانی 
www.omid.kpf.ir به همین منظور راه اندازی شده 

است.
مدیرکل کانون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
لرســتان عنوان کرد: بیش از 300 عنوان کتاب مکتوب 
و 20 عنوان کتــاب صوتی کانون پرورش فکری در این 

سایت به صورت رایگان قابل دسترسی است.
محمدی با اشــاره به اینکه تولیــدات مختلف کانون 
در زمینه فیلــم و پویانمایی در همیــن فضا در اختیار 
مخاطبان قرار خواهد گرفت، بیان کرد: فایل های صوتی 

و تصویری برخی کتاب هــای کانون در پایگاه با قابلیت 
ذخیره سازی منتشر می شــود و امکان استفاده کودکان 
و نوجوانــان از فیلم هــای آموزش نقاشــی، اوریگامی، 
پویانمایی و غیره که توســط مربیان ارائه می شــود نیز 

فراهم شده است.
وی گفت: شــرایطی فراهم شده است که مربیان 
کانــون بتواننــد فعالیت هــا و برنامه هایشــان را در 
قالــب فایل های خلاقانــه تصویری بــرای کودکان 
ارائه دهند، به طوری  که کودکانه های شــعر و ترانه 
با موضــوع آموزش های بهداشــتی بــرای کودکان 

به صــورت فیلم های کوتاه در این فضا به اشــتراک 
می شود. گذاشته 

مدیرکل کانون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
لرستان یادآور شد: علاقه مندان می توانند برای دسترسی 
بــه تولیدات فیلــم، پویانمایی و آموزش هــای خلاقانه 
و داوطلبانــه مربیان کانون پیک امیــد کانون به پایگاه 
www.omid.kpf.ir مراجعه یا با هشــتگ های »#در 
دل دارم امیــد، #کانون امیــد، #پیک_امید و #برای_ 
https://t. حال_ خوب« این آثار و فیلم ها را از اینستا و

me/aafarineesh در تلگرام دنبال کنند.


